
令和４年６月１４日 

松波中学校・保護者の皆様へ 

能登町立松波中学校 

校 長 中社  進 

 

学校公開週間のご案内 

 

 初夏の候 学校評議員の皆様方には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃

より本校の教育活動にご理解・ご協力をいただき、心より感謝申し上げます。 

 さて、「学校公開週間」を以下のとおり実施します。期間中、学校評議員の皆様には

学校に足を運んでいただき、生徒の学ぶ姿をご参観いただきたいと思います。ご多用

中とは存じますが、ご案内申し上げます。 

 

記 

 

『学校公開週間』について 

◇期 間 ６月２１日（火）～２４日（金） 

      午前 ８：３５～１２：２５  午後 １３：４０～１５：３０ 

       ※期間中の全ての授業を公開します。 

        上記の時間帯の中での参観をお願いします。 

詳しくは、裏面の時間割をご参照下さい。 
 

 ◇感染症対策について 

  ・校内ではマスク着用をお願いします。 

  ・玄関受付にて、 

❖アルコール消毒をお願いいたします。 

❖職員玄関の受付簿に、本日の体温及び健康状態を記入していただきます。 

・各教室(普通教室・特別教室)の授業は、教室後方や廊下からご参観いただきます。 

   ※グラウンド・体育館での授業は、離れた位置でご参観下さい。 

  ・休み時間は３Ｆ多目的室または１Ｆ被服室にて、ご休憩下さい。 
 

 ◇京都フィルハーモニー室内合奏団の公演について 

  時間：13 時 30 分～15 時 10 分  場所：本校体育館にて 

  ※保護者も参観できます。参観希望の方は下の参観希望用紙を、６月１７日(金) 

   までに、学校宛てご提出下さい。 
 

 ◇その他 

  ・お車でおいでる場合、校門入ってすぐまたは校舎と道をはさんで西側の駐車場 

をご使用下さい。 

  ・ご質問等があれば、松波中学校教頭・山野(tel 72-0004)までご連絡下さい。 

 

  切 り 取 り 線  

京都フィルハーモニー室内合奏団 参観希望用紙 

京都フィルハーモニー室内合奏団公演の参観を希望します。 

 

保護者氏名                       



 

 

 

 

 

 

 

月

6
月
2
0
日

1
2

3
4

5
6

1
2

3
4

5
1

2
3

4
5

6
1

2
3

4
5

6

国
語
技
術
保
体
数
学

英
語
社
会
音
楽
家
庭
学
活
国
語
保
体
数
学
理
科

社
会
英
語
保
体
理
科
国
語
数
学
英
語
道
徳

英
語
保
体
数
学
社
会

理
科
保
体
道
徳
音
楽
数
学
英
語
技
術
国
語
社
会

数
学
理
科
国
語
保
体
学
活
英
語
社
会
理
科

美
術
理
科
国
語
保
体

国
語
音
楽
社
会
数
学
英
語
理
科
英
語
保
体
数
学

総
合
総
合
理
科
社
会
英
語
家
庭
数
学
国
語

以
下
、
２
点
に
つ
い
て
ご
確
認
下
さ
い
。

①
時
間
割
が
変
更
に
な
る
場
合
が
あ
り
ま
す
。
そ
の
場
合
は
、
学
校
玄
関
に
掲
示
し
お
知
ら
せ
し
ま
す
。

②
6
/
2
1
京
都
フ
ィ
ル
ハ
ー
モ
ニ
ー
室
内
合
奏
団
の
来
校
に
つ
い
て

　
・
1
3
時
3
0
分
か
ら
の
公
演
と
な
る
た
め
、
午
後
の
日
課
が
変
わ
り
ま
す
。

　
・
学
校
評
議
員
の
皆
様
も
参
観
可
能
で
す
。
そ
の
場
合
は
、
学
校
ま
で
ご
連
絡
下
さ
い
。

　
　
（
参
加
希
望
人
数
に
合
わ
せ
て
、
お
座
席
を
準
備
い
た
し
ま
す
。
）

1年

振替休業日

京都フィルハーモニー室内合奏団来校

【本校体育館にて】

給食試食会

２年３年

6
月
2
1
日

6
月
2
2
日

6
月
2
3
日

6
月
2
4
日

◇
６
月
２
１
日
（
火
）
～
２
５
日
（
金
）
　
学
校
公
開
・
時
間
割
(予
定
)

火
水

木
金

学
校
の
日
課
【
通
常
】

午
前

１
限

８
：
３
５
～

９
：
２
５

２
限

９
：
３
５
～
１
０
：
２
５

３
限

１
０
：
３
５
～
１
１
：
２
５

４
限
１
１
：
３
５
～
１
２
：
２
５

午
後

５
限

１
４
：
０
０
～
１
４
：
５
０

６
限

１
５
：
０
０
～
１
５
：
５
０


